ANO 48  -  EDIÇÃO EXTRA SUPLEMENTAR DE ABRIL  - POCINHOS - PB, SEXTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2022

EXTRATO

======================================
LICITAÇÃO

======================================

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POCINHOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA EXECU-
TAR OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DO PRÉDIO DA SECRE-
TARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE POCINHOS, através do
Contrato n.º 00134/2021/CPL, decorrente da Tomada de Preços
n.º 00004/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00004/2021 e Cláusula Sétima do Contrato n.º 00134/2021.
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, até 20 de agosto de 2022. PAR-
TES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pocinhos, através
da Secretaria de Educação (Jordana Costa Soares Araújo) e
Construprime Construção e Eventos Eireli. ASSINATURA: 07 de
abril de 2022.

**************************************************